adicional, al exceder el número de jugadores de esas características permitidos por la normativa vigente.” 

 
8. RECLAMACIÓN DE IMPAGOS ARBITRALES 
 
• S.D. TEUCRO – MERIDIANO ANTEQUERA (DHB206) 
“A)  Sancionar  al  club  SOCIEDAD  DEPORTIVA  TEUCRO  con  MULTA  de  TRESCIENTOS  VEINTIDÓS  EUROS 
(322,00€) por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 35% 
de la deuda arbitral (920,00€), siendo reincidente en tal infracción. 
B) REQUERIR al Club SOCIEDAD DEPORTIVA TEUCRO el pago de TREINTA EUROS (30,00 EUR) por los gastos 
bancarios originados por la devolución del cheque. 
C) REQUERIR al Club SOCIEDAD DEPORTIVA TEUCRO el pago de MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS EUROS 
(1.272,00 EUR) por los siguientes conceptos: 
    Importe de la deuda arbitral impagada        920,00 EUR 
    Gastos originados por la devolución del cheque presentado  30,00 EUR 
    Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior  322,00 EUR 
    Total a abonar:              1.272,00 EUR” 
 
• CONSERVAS HUERTAS CATEDRA 70 ‐ BM. VILLAFRANCA FORGE ADOUR PLANCHAS (1MF193) 
“A) Sancionar al club A.D.C. CÁTEDRA 70 con MULTA de CIENTO DIECISÉIS EUROS (116,00€) por impago del 
fondo  arbitral del  citado  encuentro,  cuyo  importe de  la multa  corresponde  al  20% de  la deuda  arbitral 
(920,00€). 
B) REQUERIR al Club A. D. C. CÁTEDRA 70 el pago de TREINTA EUROS (30,00 EUR) por los gastos bancarios 
originados por la devolución del cheque. 
C) REQUERIR al Club A. D. C. CÁTEDRA 70 el pago de SETECIENTOS VEINTISÉIS EUROS (726,00 EUR) por los 
siguientes conceptos: 
    Importe de la deuda arbitral impagada        580,00 EUR 
    Gastos originados por la devolución del cheque presentado  30,00 EUR 
    Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior  116,00 EUR 
    Total a abonar: